presupuesto oficial de Pesos Doscientos Setenta y Cinco Millones Trescientos Cincuenta y Dos Mil
Cuatrocientos Veintidós Con Noventa y Siete Centavos ($275.352.422,97). Fecha de apertura de las
propuestas: 16 octubre de 2024, a las 11:00 hs., en el Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios
Públicos, Alsina 65, Bahía Blanca. Valor pliego: $275.353,00 (Doscientos Setenta y Cinco Mil
Trescientos Cincuenta y Tres con 00/100 Centavos).

Fecha de apertura: 2024-10-16 11:00

Presupuesto oficial: 275.352.422,97

Presupuesto oficial moneda: pesos